[image: Герб_97_2_цвет]

ГЛАВА  КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]
01.12.2022                                                                                                      №   180

	О внесении изменения в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 18.04.2006 № 186 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности района, передаваемого в собственность Чажемтовского сельского поселения»

На основании ходатайства Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.11.2022 № 1573
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	Внести изменение в приложение к постановлению Администрации Колпашевского района от 18.04.2006 № 186 «Об утверждении перечня имущества муниципальной собственности района, передаваемого в собственность Чажемтовского сельского поселения» (в редакции постановлений Главы Колпашевского района от 10.04.2007 № 278, от 04.09.2017 № 172, от 14.02.2019 № 31, от 23.10.2019 № 195, от 30.11.2020       № 141), изложив пункт 89 в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Реестр №
	Харак-терис-тика
	Адрес жилого
 дома
	Год ввода
	Общая площадь кв.м.
	Жилая площадь кв.м.
	Кол-во квартир
	Балансовая стоимость руб.
	Остаточная стоимость руб.
	% износа на 01.01.2006
	в том числе

	квартиры
	иное имущество

	89

	1 эт., дер.
	ул. Мелиора-тивная, 15
	1976
	118,6
	56,2
	2

	1,2
	“-“

».

И.о. Главы района                                                                               Д.В.Гришаев

Л.А.Алеева
5 41 43

image1.jpeg